Oratio ad instituendum Gymnasium Nemausense de studijs literarum. Orationes duæ de iisdem studijs. Orationes 2. comparationem habentes vitæ simplicis & opulenti. Orationes quatuor <sup>variosas</sup>, hoc est Natalitia de ortu Iesu Christi. Oratio de ecclesie Christianæ nobilitate. Instituta literaria, quibus demonstratur, quemadmodum disciplina iuuentutis in Gymnasio sit constituenda. Orationes duæ consulares, hoc est pro consulibus designatis habitæ. Oratio de laudibus artis medicæ. Epistola parænetica ad Paulum filium De vero patrimonio & hereditate quam Christiani parentes suis liberis debent relinquere. De morte Christi meditando oratio. De collegio & vniuersitate Nemausensi. Omnia hæc Lugd. Per Sebastianum Grypsium sunt impressa; partim 1544. partim 1552. anno Idem quasdam Conciones Ioannis Caluini ex Gallica lingua in Latinam transtulit, Genue in octauo. Prefatus est in Thesaurum linguæ Græcæ à Ioanne Crispino editum. \* Ab eodem acta martyrum nostri seculi, Latine edita Gen. 1556.

\* Claudius de Battandier. V. I. D. Tractatum de parentibus, fratribus, & filijs succinctè & breuiter integram Legitimarum materiam complectentem, nunc primum auxit & recognouit. In 8. anno Domini 1580.

\* Claudius Blasius Hagiofinensis transtulit in linguam Latinam à Græca Narrationem de sanctis & venerandis æcumenicis Synodijs. Parisijs excudeb. Martinus Iuuenis 1553.

Claudij Buxerij Delphinatis Ritbmomachia, hoc est ludus Pythagoreus. Lutetia Guiljelmus Cauellat, anno 1556.

Claudij Cæsaris scripta citantur apud Plinium, 5. 6. 12. 13 Nat. historia libro. Fertur autem scripsisse inter alia hæc. Defensionem Ciceronis contra Asinium Gallum, qui Asinium Pollionem Ciceroni pre ferebat. De vita sua lib. 8. De tribus literis à se prioribus additis lib. 1. De vsu aleæ librum. Præterea hortante Tito Livijs, & Sulpicio adiuuante historiæ am scribere aggressus est, initium sumens à Cæsaris cæde, sed animaduertens deesse dicendi libertatē, cepit à pace ciuilijs belli prioris, & scripsit lib. 2. ac deinde lib. 41.

Claudius Cælestinus scripsit opusculum de his quæ mundo mirabiliter eueniunt: vbi de sensuum erroribus & potentijs animæ, ac de influentijs celorum agitur.

Claudij Campensij Philosophiæ naturalis lib. 3. Regiomonti in octauo. \* Eiusdem interpretationes Aphorismorum Hippocratis, & in eosdem annotationes quibus illustrantur euidentiss. Galenæ rata 8. Lugd. 1579.

Claudius Cantiuntula I. C. clarissimus, scripsit orationem apologeticam in patrocinium iuris ciuilijs, contra affirmantes legibus cum Euangelio parum conuenire. Item parænesin de oratione studij galis, quæ excusa est Basileæ anno Domini 1522. Topica per exempla legum ibidem impressa anno 1520. de potestate Papæ, Imperatoris & Concilij. Paræphrases in libros tres priores institutionum Iustiniani, in-

ni, impressas Haganoæ, & Lugduni anno Domini 1550. in octavo. De officio iudicis ibidem 2. Basileæ apud Isingrinium anno Domini 1543. Consilia eius sue responsa nunc primum in lucem edita per Guilielmum Cnutelium, Colonia impressa sunt anno Domini 1571. in folio. Claruit anno Domini 1549.

Claudius Centinianus scripsit librum in iure civili tertium à P. Papirio. Volaterranus X. libri 14. Urb. com.

Claudius Clemens, natione Scotus, discipulus Bedæ, scripsit in Pentateuchum libros quinque. In aliquot capita Iudicum, Enarrationes in Kuth. In Psalterium. In Euangelium Matthæi. In Paulum ad Galatas. De Euangelistarum concordia, contra Bonifacium Anglum, & alia multa. Claruit anno Domini 810.

Claudius Claudianus, poeta insignis, omnium qui ferme habentur veterum recentissimus, Alexandria Aegypti urbe oriundus, scripsit de rapto Proserpinæ libros quatuor, sed quartum aut non absolutum, aut iniuria temporum ad nostram non peruenit ætatem. In tres qui extant, excusa sunt doctissima commentaria Iani Parbasij, Basileæ apud Koberzum Vuinter. Scripsit etiam in Rufinum libros duos. In Eutropium libros duos. De bello Gildonico librum unum. De bello Getico contra Alaricum librum unum. In Consulatum Honorij Augusti libros tres. In Consulatum Manlij Theodori librum unum. In laudes Stiliconis libros tres. In Consulatum Aniciorum fratrum librum unum. Laudes uxoris Stiliconis libro uno. Laudes Herculis libro uno. Epithalamium Honorij & Mariae. De nuptijs Honorij & Mariae librum unum. Epithalamium Palladij & Seronæ librum unum. Deprecatio ad Hadrianum lib. 1. De Senatore Veronensi, de Phænice, de Magnete lapide, de Apollinis balneis, de Nilo fluuio. In Alethium quaestiones, Gigantomachiam, de Christo seruatore, de Laude Christi, miracula Christi, de mulabus Gallicis, in Curetium, in Iacobum magistrum equitum, de Apro & Leone, de locusta, de torpedine, Epistolam ad Serenam, de Phaleris equi Honorij, de concha, de muneribus Honorio missis, de equo Honorij, de Crystallo, epistolam ad Olibrinum Epistolam ad Probinum, in spheram Archimedis: De Birro-Castoreo, de Sepulchro speciosa, De balneis Quintianis, descriptionem portus Sarinensis, ad Aeternatem, descriptionem armenti, descriptionem insulae, de Iracundo, de Quadriga marmorea, de Polycaeste & Perdica. De bistrice, in podagricum ad Maximum, de Paupere amante, de Pijs fratribus epistolam ad Genadium, de Theodoro & Hadriano, in Sirenas. Quæ simul impressa sunt Basileæ apud Bebelium anno Domini 1534. Carmen de Christo saluatore Claudiano inscriptum, est Damasi: hunc autem hostem fuisse Christiani nominis, etiam cum perueciacia, ex dno Augustino & Oratio constat. Claudiani poemata impressa quoque sunt Florentiæ anno Domini 1549. in octavo. Item Antnerpia apud Plantinum decimosexto, Theodo-

ri Pulmanni diligentia ex vetustis codicibus restituta.

Claudius Cotereus, de iure militari & de officio Imperatoris libros tres, Lugduni 1539. in F.

Claudij Caussori Annotationes in hereses omnes. Parisijs 1558. in 8.

Claudius Dissius Cabillonensis, de clausulis,

Claudij Dubrelij oratio, quod vtilius sit rempublicam à rege gubernari, quam à populo, Basileæ cum quaestionibus Freyggij, impressa anno 1578.

Claudij Espencei commentarius in epistolam Pauli ad Titum cum aliquot digressionibus, seu totidem locis communibus, bona ex parte ad hodiernas in religione controversias pertinentibus. Parisijs apud Michaellem Sonnum, anno Dom. 1568. in octavo. In Epistolam Pauli priorem ad Timotheum commentarij, & digressionum libri tres: Item de clandestinis matrimonij consiliis, Parisijs anno Domini 1561. in folio. De caelorum animatione ex Theologia & philosophis collectanea, cum resolutione Catholica. Parisijs anno Domini 1571. in octavo. Tractatus sex de varijs rebis sacris. Parisijs anno Domini 1565. in octavo. De contentia libri sex. Ibidem in quarto. Eiusdem tractatus contra errorem veterem & renouatum de predestinatione. Gallice, Lugduni apud Ioannem Torneium anno Domini 1548. in octavo. Idem paraphrasin sine meditationes in orationem Dominicam scripsit, Gallice, Parisijs anno Domini 1548. in decimosexto. Eiusdem de Eucharistia eiusque adoratione, libri quinque: Tractatus de vtraque Missa, publica & priuata, Parisijs apud Petrum Gualtherum anno 1573.

Claudius Eustenius magister epistolarum Diocletiani imperatoris, eius gesta atq; Galerij Maximi & Constantini descripsit.

Claudij Frontini Ripariensis poemata & Epigrammata, & alia quedam prosa oratione excusa Basileæ à Parco 1556.

Claudius Galenus medicorum præstantissimus libros scripsit pene infinitos, quos ipse commemorat peculiari scripto de libris proprijs edito: Caeterum opera eius quæ extant Græce primum impressa sunt Venetijs ab Aldi heredibus anno Domini 1525. & postea Basileæ communi opera & impensa Cratandri Heruagij & Bebelij anno Domini 1538. tomis quinque. Complura item Galeni separatim Græce impressa sunt, quæ commemorare longum esset. Porro Latine Galeni opera aliquoties edita sunt, sed hæc sunt celebriores editiones, Iuntarum Venetijs in folio. Victoris Trincanelij ibidem in octavo. Ioannis Frellonij Lugduni, & Frobenianorum Basileæ: horum tertia & postrema editio absoluta est anno Domini 1562. Prefatus est in hac editione Conradus Gesnerus, & de Galeni vita eiusque libris & interpretibus, elegantissima prælegomena præposuit. Habentur autem in hac editione hi libri Galeni, in classes digesti, ut hoc catalogo quem inde descripsimus continentur. IS POGICILIBRI. Cl. Galeni Oratio sursoria ad artes, à Ludouico Belisario medico Mut-